PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D2/2020 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da empresa BANCO DO BRASIL S.A., inscrita no CNPJ sob n°. 00.000.000/0001-91, 

referente à locação de imóvel possuindo uma área de 462 m2 (quatrocentos e sessenta e dois 

metros quadrados), localizada no segundo pavimento do imóvel, situado na Rua Dr. Vital Soares, 

no. 268 - Centro, Macaúbas (BA), para funcionamento da Prefeitura Municipal, no valor total 

estimado de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais), pelo prazo de 12 (doze) meses. 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 14/2020 
Termo  de  Contrato  N º 14/2020, firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS,  CNPJ  sob  
o  nº  13.782.461/0001‐05, e a empresa BANCO DO BRASIL S.A., SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA, COM 
SEDE EM BRASÍLIA (DF), INSCRITO NO CADASTRO GERAL DE CONTRIBUINTES DO MINISTÉRIO DA FAZENDA 
SOB O NÚMERO 00.000.000/0001-91, no valor total de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos 
reais), através do Processo de Dispensa de Licitação nº D2-2020, com o objeto deste instrumento 
Referente à locação de imóvel possuindo uma área de 462 m2 (quatrocentos e sessenta e dois metros 
quadrados), localizada no segundo pavimento do imóvel, situado na Rua Dr. Vital Soares, no. 268 - Centro, 
Macaúbas (BA), para funcionamento da Prefeitura Municipal. Pelo prazo de 12 (doze) meses. Vigência 
02.01.2020 a 31.12.2020. Macaúbas, 02 de janeiro de 2020.